



Kcynia, 28 maja 2018

znak sprawy:
ZP-2/PSZOK/2018

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SIWZ na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 – ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup towarów i materiałów na potrzeby modernizacji Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zarządzanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kcyni Sp. z o.o.”, sygn.: ZP-2/PSZOK/2018

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego zapytania Wykonawców dot. treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 – ze zmianami, dalej: pzp).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie: Na jakim podłożu należy ją zamontować wraz z najazdami?

Odpowiedź: **Zamawiający informuje, że waga zamontowana będzie na podłożu utwardzonym kostką brukową.**

Pytanie: Długość kabla min 10 m - w czyjej gestii będzie przeciągnięcie koryt kablowych od wagi do wyświetlacza LCD oraz do wyświetlacza wielkogabarytowego?

Odpowiedź: **Zamawiający informuje, że koryta do kabli zostaną przygotowane przez Zamawiającego.**

Prezes Zarządu
ZGKiM w Kcyni Spółka z o.o.
Henryk Grubelny